
2017 
 
Analýza odborného textu – současný jazyk a výstavba jazykových projevů 
v současné době / Dvořák, K., Říha, R. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2017 
ISBN 978-80-7556-014-8 
(Studia) 
135,00 Kč 
 
Systémové aspekty veřejné správy, druhé doplněné vydání / Erneker, J., 
Pána, L. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2017 
ISBN 978-80-7556-015-5 
(Studijní text) 
(vyprodáno) 

 
2016 
 
Bezpečnostní a krizový management v praxi / Dušková, R. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-010-0 
(Studia) 
180,00 Kč 
 
Česká města a okresy v letech 1989 – 1990 / Valeš, L., Petráš, J. a kol. 
(vydáno v koedici s Jihočeským muzeem v Českých Budějovicích) 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-011-7 

České Budějovice : Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, 2016 
ISBN 978-80-87311-75-2 
(Studia) 
180,- Kč 
 
Demokracie versus totalita peněz v 21. století / Ferebauerová, R. (eds). 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-87472-97-2 
(Sborník z konference, CD-ROM) 
150,00 Kč 
 
Demokracie ve slovenském politickém prostředí / Bílý, J. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-003-2 
(Studia) 
150,00 Kč 

 
 
 
 



Ekonomická integrace ČR a SR v podmínkách globalizující se Evropy / 
Dušek, J. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-006-3 
(Studia) 
180,00 Kč 
 
EU od Jednotného evropského aktu k Jednotnému digitálnímu trhu / 
Ferebauerová, R., Leskovcová, M. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-004-9 
(studia) 
150,00 Kč 
 
Kultúrne odlišnosti v hodnotení pracovného výkonu zamestnancov v 
nadnárodnej společnosti / Szarková, M., Posoldová, I., Trnovcová, D. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-87472-94-1 
(Monografie) 
250,- Kč 
IV. mezinárodní kolokvium Bezpečná společnost 2016 / Kavan, Š. (eds.)  
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-012-4 
(Sborník z konference, CD-ROM) 
150,00 Kč 
 
Migrační krize a vztahy většinového obyvatelstva a menšin v současné Evropě 
/ Lubomír Pána, Rataj. J. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016  
ISBN 978-80-7556-000-1  
(Studia) 
(vyprodáno) 
 
Nástroje a aktuální  problémy regionální politiky / Lubomír Pána a kolektiv 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016  
ISBN 978-80-87472-99-6  
(Studia) 
150,00 Kč 

 
Personálny audit vo finančních inštitúciách a podniková komunikácia 
v podmienkach hospodarskej krízy / Szarková, M., Horváth, M., 
Trnovcová, D., Václav, I. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-001-8 
(monografie) 
250,00 Kč 
 



Pracovní spokojenost jako specifický komponent interního marketingu 
/ Krásná Slávka 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-87472-96-5 
(Monografie) 
200,00 Kč 
 

Právní a bezpečnostní prostředí EU v teritoriální optice vybraných 
zemí středoevropského prostoru / Kříha, J., Metěnko, J. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-005-6 
(Studia) 
180,00 Kč 
 
Prevence kriminality, druhé aktualizované vydání / Svatoš, R. 

České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-009-4 
(Studia) 
210,- Kč 
 
Stylizace odborného textu a rozvoj myšlení studentů / Dvořák, K. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-87472-93-4 
(Studia) 
110,- Kč 
 
Udržitelný rozvoj VII - 30 let od Jednotného evropského aktu aneb Evropa 
čtyř svobod / Marie Hesková 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-002-5 
(Studia) 
150,00 Kč 
 

Vybrané ekonomické problémy regionu střední a východní Evropy / 
Říha, R. (eds.) 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
2016 
ISBN 978-80-7556-007-0 
(Sborník z konference, CD-ROM) 
150,00 Kč 
 
Zaměstnanost a trh práce – česko-slovenské zkušenosti / Dušek, J. a 
kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2016 
ISBN 978-80-7556-013-1 
(Studia) 
210,- Kč 
 



2015 
 
Teorie, management a marketing služeb / Hesková, M. 
2. přepracované a doplněné vydání 
ISBN 978-80-87472-80-4 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Bezpečná společnost - aktuální otázky krizového managamentu / Štěpán Kavan 
a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-85-9 
(Studia) 
150,- Kč 
 
Moc a politika v 21. století / Jiří Bílý a kolektiv 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-82-8 
(Studia) 
120,00 Kč 
 
Lidské zdroje na trhu práce ČR a EU / Jiří Dušek a kolektiv 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-87-3 
(Studia) 
170,00 Kč 
 
Korupce a další vybrané protispolečenské jevy v současné společnosti / 
Roman Svatoš, Josef Kříha a kolektiv 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-86-6 
(Studia) 
120,00 Kč 
 
Evropská unie – rozporuplnost nebo složitost / Koper Ján a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-89-7 
(Sborník z konference) 
120,00 Kč 
 
Integrovaná Evropa současnosti a budoucnosti – reflexe třiceti let od 
podpisu Schengenské úmluvy / Pána, L. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2007 
ISBN 978-80-87472-83-5 
(Studia) 
150,00 Kč 
 
Konkurenceschopnost regionů a firem ve sjednocující se Evropě / Hesková M. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-84-2 
(Studia) 
170,00 Kč 



Environmentální aspekty udržitelného rozvoje ve výrobě a službách / 
Ferebauerová Růžena, Leskovcová Martina 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
ISBN 978-80-87472-88-0 
(Sborník z konference) 
170,00 Kč 
 
Komunální a parlamentní volby v Československu a jižních Čechách v roce 
1990 / Valeš, L., Petráš J. a kol. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
(Studia) 
ISBN 978-80-87472-91-0  
195,00 Kč 
 
Ochrana obyvatelstva II / Kavan, Š. 
České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2015 
(Studia) 
ISBN 978-80-87472-92-7  
300,00 Kč 
 
Auspicia 1,2,/15 
ISSN 1214-4967 
250,00 Kč 
 
Věc veřejná 1,2/15 
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 

 
2014 
 
Sametová revoluce v českých obcích, městech a regionech aneb 25 let poté / 
Lukáš Valeš, Jiří Petráš a kol. 
ISBN 978-80-87472-75-0  
(Studia) 
230,- Kč 

 
Bariéry a paradoxy demokracie / Peter Kulašik, Karolina Tichá (eds.) 
ISBN 978-80-87472-78-1 
(Studia) 
300,- Kč 
 
Prevence kriminality / Roman Svatoš 
ISBN 978-80-87472-76-7 
(Studia) 
130,-Kč 
 
 
 



Komunikace jako základní funkce dorozumění a stavba textu / Karel 
Dvořák 
ISBN 978-80-87472-77-4 
(Studijní text) 
85,-Kč 
 
Aplikovaná informatika / Růžena Ferebauerová, Oldřich Pekárek 
ISBN 978-80-87472-74-3 
(Studijní text)  
250,-Kč 
 
Bezpečnost společnosti v podmínkách Evropské unie / Štěpán Kavan a 
kol.  
ISBN 978-80-87472-72-9 
(Studia) 
rozebráno 
 
Vnitropolitické a zahraničněpolitické bezpečnostní aspekty státu / 
Lubomír Pána, Štěpán Strnad a kol.  
ISBN 978-80-87472-68-2 
(Studia) 
90,- Kč  
 
Udržitelný rozvoj v kontextu rozvoje regionů, obcí a států / Jiří 
Dušek a kol.  
ISBN 978-80-87472-71-2 
(Studia) 
130,- Kč 
 
Socioekonomické aspekty trvale udržitelného rozvoje České republiky 
10 let po vstupu do Evropské unie / Marie Hesková, Petra Jílková a 
kol.  
ISBN 978-80-87472-69-9 
(Studia) 
rozebráno  
 
Reflexe evropského integračního procesu po roce 2004 / Jiří Dušek, 
Lubomír Pána a kol. 
ISBN 978-80-87472-67-5 
(Studia) 
rozebráno 
 
II. kriminologické dny : sborník příspěvků z vědecké konference II. 
kriminologické dny v Českých Budějovicích dne 27. až 28. ledna 2014 
/ Roman Svatoš, Josef Kříha (eds.) 
ISBN 978-80-87472-65-1  
(Studia) 
200,-Kč 
 



Likvidace havarijního znečištění povrchových a podzemních vod / 
Štěpán Kavan, Šárka Kročová  
ISBN 978-80-87472-54-5 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  
neprodejné 
 
Právní předpisy a technické normy ve vodním hospodářství / Miloslav 
Šír, Vladimír Rohlík, Jiří Pudil, Jiří Kaňka 
ISBN 978-80-87472-51-4 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  

neprodejné 
 
Provozování a bezpečnost hydrotechnických staveb na vodních tocích a 
nádržích / Jiří Pudil 
ISBN 978-80-87472-53-8 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.) 

neprodejné 
 
Provozování a bezpečnost stok a čistíren odpadních vod / Jiří Kaňka 
ISBN 978-80-87472-52-1 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.) 

neprodejné 
  
Provozování a bezpečnost zdrojů, úpraven a rozvodů pitné vody / Jiří 
Kubeš 
ISBN 978-80-87472-49-1 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  

neprodejné 
 
Řízení záchranných prací při povodních a z hlediska 
vodohospodářských zařízení / Štěpán Kavan, Jiří Baloun 
ISBN 978-80-87472-55-2 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  

neprodejné 
 
Základy technických znalostí ve vodním hospodářství / Miloslav Šír 
ISBN 978-80-87472-50-7 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  

neprodejné 
 
 



Základy toxikologie pro obor vodního hospodářství / Zdeněk Hon 
ISBN 978-80-87472-56-9 
(Publikace je zpracována v rámci projektu: "Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního 
hospodářství v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.08/02.0043, který 
realizuje Výzkumné centrum VŠRS, o.p.s.)  

neprodejné 
 
Auspicia 1,2,3/14 
ISSN 1214-4967 
200,00 Kč 
 
Věc veřejná 1,2/14 
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2013 
           
Aspekty udržitelného rozvoje (v programovacím období 2007-2013 a 
perspektivy rozvoje 2014-2020) / Jiří Dušek a kol. 
ISBN 978-80-87472-46-0 
(Studia) 
rozebráno 
 
Kriminalita a možnosti jejího poznání a ovlivňování / Roman Svatoš  
ISBN 978-80-87472-64-4  
(Studia) 
250,00 Kč 
 
Problémy řečové kultury dnešní doby a aktuální jevy komunikace / 
Karel Dvořák 
ISBN 978-80-87472-62-0 
(Studijní text) 
rozebráno 
 
Reflexe vybraných bezpečnostně právních témat : (kolektivní vědecko-
výzkumná monografie) / Roman Svatoš ... [et al.] 
ISBN 978-80-87472-59-0  
(Studia) 
300,00 Kč 
 
Socioekonomické a environmentální aspekty udržitelného rozvoje / 
Marie Hesková a kol. 
ISBN 978-80-87472-47-7 
(Studia) 
250,- Kč 
 
 



Udržitelný rozvoj a environmentální výchova ve vzdělávání : (sborník 
z konference) / Lubomír Pána, Jiří Bílý (edd.) 
ISBN 978-80-87472-60-6 
(Studia) 
neprodejné 
 
Veřejná správa a bezpečnost státu jako součást udržitelného rozvoje 
/ Jiří Bílý, Štěpán Kavan, Roman Svatoš a kol. 
ISBN 978-80-87472-48-4 
(Studia) 
300,00 Kč 
 
Auspicia 1,2/13 
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
 
Věc veřejná 1-2,3-4/13 
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2012 

 
Aktualizace dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, 
vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti na Vysoké 
škole evropských a regionálních studií, o.p.s., na rok 2013 / 
kolektiv autorů Jiří Dušek et al. 
ISBN 978-80-87472-35-4  
neprodejné 
 
Ekologická etika / Ludmila Půbalová, Gabriel Švejda 
ISBN 978-80-87472-44-6 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Ekologizace provozu školy / Eva Jiříková, Lubomír Pána, Milada 
Švecová 
ISBN 978-80-87472-15-6 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Environmentální politika / Aleš Lisa, Lubomír Pána 
ISBN 978-80-87472-16-3 
(Studia) 
neprodejné 
 



Environmentální výchova v České republice a v EU, systém 
environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty / Martina Leskovcová, 
Lada Matoušková-Prylová, Alice Palacká 
ISBN 978-80-87472-42-2 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Dobrovolnictví a nestátní neziskové organizace při mimořádných 
událostech v podmínkách Jihočeského kraje / Štěpán Kavan, Jakub 
Dostál a kolektiv 
ISBN 978-80-87472-41-5 
(Studia) 
rozebráno 
 
Globální souvislosti, problémy a výchova / Lubomír Pána, Klaudia 
Pospíšilová 
ISBN 978-80-87472-17-0 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Metodika pro tvorbu bakalářských prací VŠERS : (platná od 1. 10. 
2012) / Jiří Dušek 
ISBN 978-80-87472-34-7  
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Metodologie environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty / Ivana 
Bečvářová, Irina Alexandrovna Soloshych 
ISBN 978-80-87472-45-3 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Pojetí stylizačního výcviku / Karel Dvořák 
ISBN 978-80-87472-39-2  
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Principy udržitelného rozvoje / Dana Procházková 
ISBN 978-80-87472-21-7 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Problematika ICT ve vzdělávání / Ludmila Půbalová a kol. 
ISBN 978-80-87472-19-4 
neprodejné 
 
 
 



Psaný a mluvený text ve vysokoškolském studiu / Karel Dvořák, 
Lubomír Pána 
ISBN 978-80-86708-54-6 
(Studia) 
80,00 Kč 
 
 
Role a funkce koordinátora environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty / Milada Švecová 
ISBN 978-80-87472-40-8  
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Sbírka příkladů z finančního řízení firmy / Jana Pevná 
ISBN 978-80-87472-31-6  
(Studijní text) 
rozebráno 
 
Sociologie politiky - minulost, současnost, budoucnost : (k teorii, 
dějinám a problémům) / Lubomír Pána, Lukáš Valeš a kol. 
ISBN 978-80-87472-27-9 (brož.) 
150,00 Kč  
 
Sociologie politiky - minulost, současnost, budoucnost : (k teorii, 
dějinám a problémům) / Lubomír Pána, Lukáš Valeš a kol. 
ISBN 978-80-87472-33-0  (váz.) 
rozebráno 
 
Teorie her a komparace matematických volebních modelů na komunální 
úrovni / Jiří Dušek 
ISBN 978-80-87472-37-8 
(Studia) 
neprodejné 
 
Teorie, management a marketing služeb / Marie Hesková 
ISBN 978-80-87472-25-5 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Udržitelný rozvoj a funkce moderního evropského státu / Jiří Dušek, 
Lubomír Pána, Roman Svatoš a kol. 
ISBN 978-80-87472-20-0 
(Studia) 
230,00 Kč 
 
Zdravá města a místní Agenda 21 / Jiří Dušek, Lubomír Pána 
ISBN 978-80-87472-07-1 
(Studijní text) 
neprodejné 



Životní prostředí v České republice a regionu / Eva Jaderná 
ISBN 978-80-87472-23-1 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Auspicia 1,2/12 
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
           
Věc veřejná 1,2,3,4/12   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2011 
 
Aktualizace dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, 
vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti na Vysoké 
škole evropských a regionálních studií, o.p.s., na rok 2012 / 
kolektiv autorů Jiří Dušek et al.  
ISBN 978-80-87472-08-8  
neprodejné 
 
Bezpečný život seniorů / Josef Kříha, Benedikt Pinc 
ISBN 978-80-86708-83-6 
neprodejné 
 
Deset let života Vysoké školy evropských a regionálních studií České 
Budějovice 2001-2011 
ISBN 978-80-87472-09-5 
neprodejné 
 
Faktory regionálního růstu a rozvoje (se zaměřením na spolupráci 
měst a obcí ve Středočeském kraji) / Jiří Dušek 
ISBN 978-80-87472-13-2 
(Studia) 
neprodejné 
 
Jazykové reflexe některých aspektů konceptu "kontejneru-nádoby" v 
ruštině (s přihlédnutím k češtině) / Jiří Korostenski 
ISBN 978-80-86708-61-4 
(Studia) 
neprodejné 
 
 
 
 



Komunikace při mimořádných událostech : mimořádné události v kraji 
pětilisté růže - připravenost, podpora, spolupráce : listy ze 
semináře / editor Štěpán Kavan 
ISBN 978-80-87472-18-7 
neprodejné 
 
Ochrana obyvatelstva I / Štěpán Kavan 
ISBN 978-80-87472-06-4 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Správní právo / Jan Hejda, Karel Přibyl 
ISBN 978-80-87472-14-9 
(Vysokoškolská učebnice) 
200,00 Kč 
 
Systémové aspekty veřejné správy / Jaroslav Erneker, Marie 
Krybusová, Lubomír Pána  
ISBN 978-80-86708-98-0 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Udržitelný rozvoj v podmínkách ekonomické krize / Jiří Dušek, Jan 
Gregor a kol.  
ISBN 978-80-87472-04-0 
(Studia) 
300,00 Kč 
 
Auspicia 1,2/11 
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
           
Věc veřejná 1,2,3,4/11   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2010 
 
Faktory regionálního růstu a rozvoje : (se zaměřením na spolupráci 
měst a obcí v Jihočeském kraji) / Dušek, J.  
ISBN 978-80-86708-94-2 
(Studia) 
200,-Kč 
 
 
 
 



Historie a organizace Evropské unie : druhé přepracované a doplněné 
vydání / Dušek, J. 
ISBN 978-80-86708-95-9 
(Vysokoškolská učebnice) 
200,- Kč 
 
Kriminologie ve světle nového trestního zákoníku / Svatoš, R.  
ISBN 978-80-86708-21-8 
(Vysokoškolská učebnice) 
200,00 Kč 
 
Management a podnikové vzdělávání v teorii a v praxi : sborník 
odborných prací / Bandžak, J., Čandík, M. 
ISBN 978-80-87472-02-6 
(Studia) 
rozebráno 
 
Metodika pro tvorbu bakalářských prací VŠERS / Dušek, J., Švejda, G. 
ISBN 978-80-86708-97-3 
(Studijní text) 
neprodejné 
 
Odborný text a myšlení studentů / Dvořák, K., Pána, L. 
ISBN 978-80-87472-01-9 
(Studia) 
neprodejné 
 
Rusko členem EU? : (historické, kulturní, geopolitické a 
socioekonomické aspekty) / Gregor, J., Šafránková, M. 
ISBN 978-80-86708-93-5 
(Studia) 
150,00 Kč 
 
Sociologický výskum / Murdza, K. 
ISBN 978-80-86709-91-1 
(Studijní text) 
100,00 Kč 
 
 
Udržitelný rozvoj v evropských regionech / Dušek, J., Pána, L. a 
kol.  
ISBN 978-80-86708-90-4 
(Studia) 
300,00 Kč 
 
Auspicia 1,2/10 
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
           



Věc veřejná 1,2,3-4/10   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2009 
 
5 let členství ČR v EU 
ISBN 978-80-86708-79-9 
(Studia) 
250,00 Kč 
 
Bezpečnostní plánování : (územní, nouzové a krizové plánování) / 
Procházková, D. 
ISBN 978-80-86708-80-5 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Didaktika profesního vzdělávání v širším pedagogickém kontextu / 
Zlámal, J. 
ISBN 978-80-86708-85-0 
(Studia) 
neprodejné 
 
Komunikace a myšlení / Dvořák, K., Pána, L. 
ISBN 978-80-86708-78-2  
(Studia) 
70,00 Kč 
 
Krizové řízení, havarijní plánování a ochrana obyvatelstva / 
Procházková, D. 
ISBN 978-80-86708-86-7 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Monitoring zdrojů ohrožení v území / Procházková, D. 
ISBN 978-80-86708-87-4 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Praktická didaktika / Zlámal, J. 
ISBN 978-80-86708-88-1 
(Studia) 
neprodejné 
 
 
 



Reemigrace, usídlování, adaptace a integrace volyňských Čechů / 
Titlová, J.  
ISBN 978-80-86708-84-3 
(Studia) 
neprodejné 
 
Základy kriminologie a prevence kriminality / Svatoš, R. 
ISBN 978-80-86708-81-2 
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
 
Základy vědy o politice / Danics, Š. 
ISBN 978-80-86708-89-8 
(Studijní text) 
rozebráno 
 
Auspicia 1,2/09   
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
 
Věc veřejná 1,2,3-4/09   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2008 

 
Marketing měst a obcí / Ladislav Skořepa, Jiří Ježek, Renata 
Ježková.  
ISBN 978-80-86708-55-3 
(Studijní text) 
rozebráno 
             
Odkaz Pražského jara pro současnost a budoucnost 
ISBN 978-80-86708-62-1  
(Studia) 
250,00 Kč 
         
Organizace justičního systému / Prouza, D. 
ISBN 978-80-86708-25-6  
(Vysokoškolská učebnice)  
160,00 Kč 
 
Úvod do studia / Pána, L.  
ISBN 978-80-86708-64-5  
(Studia) 
80,00 Kč  
           



Verbonominální spojení v ruštině / Gregor, J.   
ISBN 978–80–86708–56–0  
(Studia) 
240,00 Kč 
 
VŠERS 2003-2008   
ISBN 978-80–86708-59–1 
neprodejné 
 
Auspicia 1,2/08   
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
  
Věc veřejná 1,2,3,4/08   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2007 
 
Bezpečnostní politika ve veřejné správě / Danics, Š.  
ISBN 978-80-86708-38-6  
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
     
Česká a ruská slovní zásoba : (neologické aspekty) / Korostenski, J. 
ISBN 978-80-86708-35-5  
(Studia) 
150,00 Kč 
     
Člověk ve stínu svého konce 
ISBN 978-80-86708-34-8  
(Studia) 
250,00 Kč 
   
Dokumenty ke studiu práva EU, 1. díl / Prouza, D. - Zajíčková, E. 
ISBN 978-80-86708-46-1  
(Vysokoškolská učebnice) 
210,00 Kč 
     
Dokumenty ke studiu práva EU, 2. díl / Prouza, D. - Zajíčková, E. 
ISBN 978-80-86708-60-7  
(Vysokoškolská učebnice) 
210,00 Kč 
     
Filozofická antropologie (esf) / Dolista, J. - Feber, J.  
ISBN 978-80-86708-37-9  
(Vysokoškolská učebnice), neprodejné 



Historie a organizace Evropské unie / Dušek, J.  
ISBN 978-86708-32-4  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Krizové projekty (esf) / Prouza, D. - Bláha, M.  
ISBN 978-80-86708-44-7  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné  
    
Metodologie a metody výzkumu / Pána, L. - Somr, M.  
ISBN 978-80-86708-52-2  
(Studia) 
130,00 Kč 
     
Politické systémy v zemích Evropy (esf) / Lupták, M. - Pána, L.  
neprodejné  
ISBN 978-80-86708-50-8  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Práce s agenturními a elektronickými informacemi (esf) / Čížek, V. - 
Pekárek, O.  
ISBN 978-80-86708-40-9  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
 
Profesní etika (esf) / Dolista, J.  
ISBN 978-80-86708-33-1  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Prologomena k farmakologii drogových závislostí - 2. vyd. / Petr, P. 
ISBN 80–86708–31–4  
(Studia) 
90,00 Kč 
     
Region, regionalistika, regionalismus a regionalisté   
ISBN 978-80-86708-39-3  
(Studia) 
160,00 Kč 
     
Rozbor komunikačních dovedností / Dvořák, K.  
ISBN 978-80-86708-18-8  
(Vysokoškolská učebnice) 
160,00 Kč 
  
 
    



Řízení a manažerské dovednosti (esf) / Skořepa, L.  
ISBN 978-80-86708-42-3  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Sociální komunikace ve veřejné správě (esf) / Erneker, J.  
ISBN 978-80-86708-47-8  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Sociolog Emanuel Chalupný / Pecka, E.  
ISBN 978-80-86708-49-2  
(Studia) 
150,00 Kč 
     
Společenský a protokolární styk (esf) / Berová, M.  
ISBN 978-80-86708-36-2  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Jihočeského kraje 2008 - 
2010 (esf) 
ISBN 978-80-86708-48-5 
neprodejné 
      
Trestní právo hmotné a procesní / Fryšták, M. … [et al.]  
ISBN 978-80-86708-51-5  
(Vysokoškolská učebnice) 
300,00 Kč 
   
Úvod do gender studies (esf) / Hrdličková, A.  
ISBN 978-80-86708-41-6  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
     
Veřejná ekonomika (esf) / Dušek, J. - Protiva, V.  
ISBN 978-80-86708-43-0  
(Vysokoškolská učebnice) 
neprodejné 
 
Vztah české majority a národnostních menšin v Jihočeském kraji / 
Pána, L. 
ISBN 978-80-86708-53-9 
(Studia) 
100,00 Kč 
   
Základy ekonomie (esf) / Dušek, J.        
ISBN 978-80-86708-58-4  
(Vysokoškolská učebnice), neprodejné 



Základy komunikace (dotisk) / Erneker, J.  
ISBN 80-86708-02-0  
(Vysokoškolská učebnice) 
95,00 Kč 
     
Základy práva Evropské unie / Prouza, D. - Zajíčková, E.  
ISBN 978-80-86708-45-4  
(Vysokoškolská učebnice) 
150,00 Kč 
 
Auspicia 1,2/07   
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
 
Věc veřejná 1,2,3,4/07   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2006 

 
Česká cesta k zákazníkům   
ISBN 80-86708-28-4  
(Studia)  
neprodejné 
    
Etika zaměstnance veřejné správy / Dolista, J. - Ježek, R.  
ISBN 80-86708-20-9  
(Vysokoškolská učebnice) 
160,00 Kč 
     
Genius loci českého jihozápadu   
ISBN 80-86708-19-5  
(Studia) 
140,00 Kč  
    
Health related quality od life in law and order enforcement - 2.vyd. 
/ Petr, P. 
ISBN 80-86708-24-1  
(Studia) 
145,00 Kč 
     
Charles Wright Mills (1916-1962) : enfant terrible americké 
sociologie /   Pecka, E.  
ISBN 80-86708-15-2  
(Studia) 
180,00 Kč 
     



Methodological guidelines for the social sciences / Möller, P.H. - 
Petr, P.  
ISBN 80-86708-26-8  
(Studia) 
140,00 Kč  
    
Nutraceutika : vybrané kapitoly z nutraceutické teorie a praxe / 
Petr, P. - Kalová, H.  
ISBN 80-86708-17-9  
(Studia) 
rozebráno 
     
Řízení a manažerské dovednosti 1. díl / Skořepa, L. - Erneker, J. 
ISBN 80-86708-14-4  
(Studijní texty) 
rozebráno 
     
Řízení a manažerské dovednosti 1. díl - dotisk / Skořepa, L. - 
Erneker, J.  
ISBN 80-86708-14-4  
(Vysokoškolská učebnice) 
160,00 Kč 
  
Správní právo I - dotisk / Hejda, J. - Přibyl, K.  
ISBN 80-86708-08-X  
(Vysokoškolská učebnice)  
rozebráno 
     
Správní právo II / Přibyl, K. - Hejda, J.  
ISBN 80-86708-23-3  
(Vysokoškolská učebnice) 
150,00 Kč 
 
Tomáš Garrigue Masaryk 
ISBN 80-86708-22-5  
(Studia) 
250,00 Kč 
     
Tvorba a ochrana životního prostředí / Slábová, M.  
ISBN 80-86708-29-2  
(Vysokoškolská učebnice) 
200,00 Kč 
     
Úvod do teorie a praxe vězeňství - 2.vyd. / Hála, J.  
ISBN 80-86708-30-6  
(Studia) 
165,00 Kč  
 
 



Základy českého práva - dotisk / Hejda, J.  
ISBN 80-86708-11-X  
(Studijní texty) 
120,00 Kč 
     
Základy občanského a obchodního práva / Petr, B.  
ISBN 80-86708-16-0  
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno 
     
Základy sociologie - dotisk / Pecka, E.  
ISBN 80-86708-07-1  
(Studijní texty) 
rozebráno 
     
Zásada ne bis in idem v trestním právu / Prouza, D.  
ISBN 80-86708-27-6  
(Vysokoškolská učebnice) 
160,00 Kč 
 
Auspicia 1,2/06   
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
      
Věc veřejná 1,2,3,4/06   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 

2005 
 
Health related quality of life in law and order enforcement / Petr, 
P.  
ISBN 80-86708-10-1  
(Studia) 
145,00 Kč 
     
Pozitivizmus v české sociologii / Pecka, E.  
ISBN 80-86708-03-9  
(Studia) 
280,00 Kč 
     
Prologomena k farmakologii drogových závislostí / Petr, P. 
ISBN 80-86708-06-3  
(Studia) 
rozebráno 
  
    



Proměny politické kultury v zemích Evropské unie   
ISBN 80-86708-09-8  
(Studia) 
250,00 Kč  
    
Řízení a komunikační dovednosti / Erneker, J.  
ISBN 80-86708-13-6  
(Studijní texty) 
rozebráno  
    
Řízení a komunikační dovednosti : pracovní sešit / Erneker, J. 
(Studijní texty) 
rozebráno 
     
Správní právo I / Hejda, J. - Přibyl, K.  
ISBN 80-86708-08-X  
(Vysokoškolská učebnice) 
rozebráno  
    
Úvod do teorie a praxe vězeňství / Hála, J.  
ISBN 80-86708-05-5  
(Studia) 
rozebráno 
     
Základy českého práva / Hejda, J.  
ISBN 80-86708-11-X  
(Studijní texty) 
rozebráno 
     
Základy sociologie / Pecka, E.  
ISBN 80-86708-07-1  
(Studijní text) 
rozebráno 
     
Základy státovědy a ústavního práva / Hejda, J.  
ISBN 80-86708-12-8  
(Studijní texty) 
rozebráno 
     
Auspicia 1,2/05   
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
      
Věc veřejná 1,2,3,4/05  
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 



2004 
 
Jazyk jako prostředek komunikace / Dvořák, K.  
ISBN 80-86708-04-7  
(Studijní text)  
rozebráno  
     
Na cestě k evropské identitě 
ISBN 80-86708-01-2 
(Studia) 
190,00 Kč 
     
Vysoká škola evropských a regionálních studií 
neprodejné  
      
Základy komunikace / Erneker, J. 
ISBN 80-86708-02-0 
(Studijní materiály) 
rozebráno 
 
Auspicia 1,2/04 
ISSN 1214-4967 
100,00 Kč 
           
Věc veřejná 1,2,3,4/04   
ISSN 1214-2719 
10,00 Kč 
 
 


